Diário Oficial Eletrônico
Lei Municipal 2.061, de 30/06/2014 e

Decreto Municipal 1.388, de 18/09/2018

Sabinópolis, 21 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 1516 Praça Monsenhor José Amantino, nº 13, Centro, Sabinópolis-MG

Pag. 1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SABINOPOLIS-
IPRESS

PORTARIA Nº 02, DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia Assessor Jurídico do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município
de Sabinópolis - IPRESS.”.

O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE SABINÓPOLIS - IPRESS, no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 25, inciso VIII da Lei 1.933/2011.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo comissionado de Assessor Jurídico do

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Sabinópolis – IPRESS a Dra.

FERNANDA BARROSO MESQUITA PIRES, inscrita na OAB/MG sob o nº 115.991.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigência  na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Sabinópolis, 21 de janeiro de 2025.

Sérgio Andrade
Diretor Executivo do IPRESS

		2025-01-21T16:11:33-0300
	MUNICIPIO DE SABINOPOLIS:18307454000175